
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS Processo' 
Fls.: 

Rubrica: 
__—

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa C DE CARVALHO COMERCIAL, inscrita no CNPJ N° 28.492.207/0001-40. 

Bom Lugar - MA. em 23 de outubro de 2024. 

DANIEL VIC O XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



• • 
UNICA 
HOSPITALAR 

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 
PRI:11111RA BOM 1.13CiAR.S14 

PR LEiÃO CLETRÕNICO N" 702024 
ODJETO.Regzstro dpre,,, pata futuiv enentua5uuntamac3o de univ.., para I oomonmuo JE SINIAABAsT103 ¡Mono, 
annão:14.34 pAru atcrwkt a &mus& da x‘yetku,a nrânecipal k Saud,: deste nauticipau de Bom Impar MA 

DESCROÇÃO 

— 

UNO °DANT 

130.0 

V.UNITARIO 
neAL-

  0 44 R1 

V.TOTAL PENAL 

OBS I: MEDICAMENTOS NAO INSIDE M PIS ((05(15 

OBS 2, OS ITENS COMPROVADOS ANI RIORME NI E 550 F5750 INC OSITS NESSA COMPOSIÇÃO 

COMPRA • 533501 0 ou 

C"M"'  MPOBTOS 0(05(50 
540 Ri 044 

1(8(5154 23 DE OUTUBRO DE 2024 

A....Mode SAIA& dolotpor C Dr 
C DE CARVALHO COMLRCIAL cumule COMERCI4t 

LTOK28492207000140 LTEM2849220, 000146 
014051024.I0.73 10.18:21.0.1(0' 

CARLA DE CARVALHO ..RagamaHrtaMat L•EME 
RG. I 9E5.514 138P.P1 • CPF: 528.2110.103.44 

C DE CARVALHO COMERCIAL EWA 
REPREBENTANTC LEGAI 

P: PA SiREOEME DP dIsgCtaL 
MAI --I  11 101t, RS osso 190%, RS 000 qesoS Ri ORTN zoaso 

CARLA DE ATAR-bodo de tom,. eSgetai por 
CARTA DE 

CARVALHO:6292608 c AnVALN0e292,508,1344 
Dados, 0024.10.13 101E1'31 

0344 -PIOT 

Clii V.VOMOVW11.0...: OPA 
0401 111.4,»301(0.14.1 11014504 

(mler,o 0.....”..~144 I nem:m.15N. ela ta...1W La.cre UnveNen. 
10104. - O? 1.4.145.390 %/Ir nu+  enyl twn 

diffill.~ 118a.  sNi 



;RECEBEMOS DE MEDIX BRASIL LTDA OS PRODUTOS FJOU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÓNICA INDICADA ABAIXO. 
IEMISSÃO: 29105/2024 VALOR TOTAL: RS 17.252,48 DESTINATARIO: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - RUA DESEMBARGADOR PIRES DE 
CASTRO. 830 MARQUES DE PARANAGUA TERESINA-PI 
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA IX) RECEBEDOR 

87114CAçÃo 130 1.7,11TLATE 

MEDIX BRASIL LTDA 
RODOVIA SC 417, 10535 

MINA VELHA- 89248-000 
GARUV A - SC Fone/Fax: 4530394242 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrônica 

- ENTRADA 
1 - SAÍDA 

N°. 000.150.615 
Série 001 
Folha 1/1 

ProcessoP/011201 
Fls.: 

tNA11./REZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA 

11'1 

NF-e 
V. 000.150.615 

Série 001 

11 111 
CHAVE DF ACESSO 

4224 0510 2687 8000 0290 5500 1000 1506 1517 9199 0927 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c 

www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no sita da Sefaz Autorizadom 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DF t 

242240021919711 - 29/05/2024 13:57:15 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 'INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIIIUT. \PI 

256245630   196989442 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

!NOME RAZÃO S(XTAL 

DE CARVALHO COMERCIAL LTDA 
ENDEREÇO 

CNP) : CPF 

10.268.780/0002-90 

28.492.207/0001-40 
BAIRRO / DISTRITO 'CEP 

TERESINA 
MINN-IPSO 

rRUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830 JV1ARUES DE PAFtANAGU . 64002-490 
UF FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL 

PI 196049504 

DAI A DA EMISSÃO 

29/05/2024 
DATA DA SAIDA'E(TRADA 

29/05/2024 
HORA DA SAIDA,ENTRADA 

13:57:01 
FATURA / DUPLICATA 
'Num 091 

28106/2824 
RS 3.4 

Num. 
Vem. 
Vakr 

ULO DO IMPOSTO 

002 Num 
98/07/2824 I Vem. 

1 
18/07/20241 

003-1 

RS 3.450,50 tyalie RS 3.450,59, 

Num. 004 
ver.c 2817/2024 
Valor R5 3.454,50 

Num. 
Vem. 

[Va/or

II05 
07/98/2024 

RS 3.450,48 

RAU 1* CALC DO 104$ 

17.227,00 
VAU* IX) ICMS 

1.067,83 
BASE DF, L'Ale 1045 kr. VALOR DD u.Its SUBST. TV. IMP IMPORTAÇÃÕIV. ICMS UF REMEI 

0.004 IMA 0.00 0.00 I 
VALOR DO FCP 

0, 00 
VALOR DO PIS 

122,76 
V. TOTAL PRODUTOS 

17.227,00.
VALOR DO FRETE 

0,00 
VALOR DO SEGURO ' DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI IV. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS 

0.00,_ 0,0_0_1 0.001 25,481 0, 00_ 7.367,70_ 565,4( 
V. TOTAL DA NOTA 

17.252,48, 
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME O SCKTAL 

TRAN P FARIAS FAZ LTDA ME 
ENDEREÇO 

RU NAB RGO - LADO PA N 
QUANTIDADE 

FRETE POR CONTA 
(1) Dest/Rern 

PLACA DO CUL() 

PESO BRUTO 

CNN / C.PF 

13.817. 56/0001-04 
INSCRIÇ O ESTADUAL 

SC 256437424 
PESO LIQUIDO 

618.400 452.2001 

[ ODIGO PRODUTJ DESCRIÇÃO Do PRootrr0 , stiavIço NCM SH OAUST CFOP UN QIJANT VrT R ; ;-'',,-,?,r 1 vae vipAir ' a ALIO [PI 

8968 EQUIPO MACROGOTAS COMPLEOT POLYBAG LUER 90189010 700 6102 UN 10.000,0000 0.5900 5.900.00 5.900.00 413.00 7.00 
SLIP 
(:04 Barrai (ran): 7898652371790:Pia: 90.54 -Colina: 417,01 , 

6278 EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO LUER SLIP 90189010 700 6102 UN 2.000.0000 1,05001 2.100.00 2.100.00 147.00 7,00 
Cod Barras (cEan): 7898652370465:Pis: 32.22 - Colina: 148,43 1 

10024 GARROTE DFSCARTAVEL TIRAS C/100UN 90189099 200 6102 CT " -19..9000 49,0900 490.00 490.00 - 19.60 25,48 4,00 5,20 
Cod Barras (cEan): 7898652375767 

10160 SERINGA 20ML C7AG LUER SL1P 25X0.70 (226 1)UND 90183119 200 6102 UN 5.600.0000 0.4000 2.240.00 2.240,00 89.60 4,00 
MEDIX 
Cod Barras (cEan): 7898652375699 

- - .432.90 - - - - 110 10156 SERINGA 5ML CiAG LUER SL1P 25X0,70 (220 I) UND 
MEDIX 
Cod Barras (cEart): 7898652375675 

90183119 200 6102 UN 2.400,0000 11,-1800 432.00 17,28 4,09 

8724 SERINGA 57.41. SrAG LUF_R IACK. UN MED1X 90183119 200 6102 UN 12.000,0000 0,1200 1.4401.001 1.440,00 57.60 4,00 
Cad Barras (cEan): 7898652371592 

6547 SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 12 FR 15-30ML MEDIX 90183921 700 6102 UN 500.0000 1.8500 925.00 925.00 64.75 - 7.00 
Cod Baru (cEan): 7898652370953 

6559 SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14 FR I 5-30ML MEI= 90183921 700 6102 UN 500,0000 1.8500: 925.00 925,00 64.75 7.00 
Cod Barras (cEan): 7898652370960 

6560 SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML MED1X 90183921 700 6102 UN 500.0000 1,85001 925.00 925.00 - 64.75 7.00 
 Cad Barras (eFank 7898652370977 

6572 SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 18 FR 15-30ML MED1X 90183921 700 6102 UN 500.0000 1.8500 925.00 925.00 64.75 7,00 
Cod Barras (cEan): 7898652370984 

6608 SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 24 FR 30-50ML MEDIX 90183921 700 6102 UN 500.0000 1.8500 925.00 92500 64.75 7.00 
Cod Barras (cEan): 7898652371011 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
Inf. Contribuinte: Pedido: 108383(425 m3) 
Pcs: 12236 - Cofias: 565.44 
1CMS Cfe ~Immo Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 202012 MERCADORIA IMPORTADA NAO 
SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTRIALIZACAO 
CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOLS POSTERIORES 
Cal aptos dos trilamos RS 7.367.70(42,71%) Foote:IBPT 
PISiCOFTNS CiAL1Q.RED.A 0% CFEDECR. 6.426 DE 07,04/08, ART LINC.111. ANEXO 11: Produtos( 6547. 6559, (.560. 6572, 
4608, 8724, 10024. 10156, 10160) 

1WMS: 140420 Ernail do Daitimuirio: unicaltospitalarpiauigbannaileom 
Valor Apmx ima& dos TnIxitos : RS 7.367.70 

RESERVADO AO PISCO 

Ismpnwo ,m2u VV,2021 as 11:59:13 Genadona a,ra $iOeom 

CIE 

44  CAIXA
DADOS DOS PRODUTOS! SERVI OS 


